сз

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 26.03.2024 № 1736-П3с

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «Об образовании
поселка городского типа с
предполагаемым наименованием
Сокол, расположенного на
территории административно-
территориальной единицы
Свердловской области
«город Нижний Тагил»
(проект № ПЗ-2954)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «Об образовании поселка го-

родского типа с предполагаемым наименованием Сокол, расположенного на
территории административно-территориальной единицы Свердловской об-
ласти «город Нижний Тагил» (проект № ПЗ-2954).

2. Направить Закон Свердловской области «Об образовании поселка
городского типа с предполагаемым наименованием Сокол, расположенного
на территории административно-территориальной единицы Свердловской
области «город Нижний Тагил» Губернатору Свердловской области для под-
писания и обнародования.

Л.В.Бабушкина

4 2 2 116 0 0 1
2954.3п-рзб

Для
документов

№ 1

Председатель
Законодательного
Свердловской области